[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022 № 2878
	О внесении изменений в постановление Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 14.04.2022 № 1081

«О подготовке жилищного фонда, инженерных коммуникаций и

сооружений в городе Рубцовске к работе в осенне-зимний период
2022-2023 гг.»

В целях устойчивого функционирования объектов социального назначения и жилищно-коммунального хозяйства, теплоисточников, инженерных коммуникаций, своевременной подготовки жилищного фонда муниципального образования город Рубцовск Алтайского края к безаварийному прохождению отопительного сезона 2022-2023 гг., во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103, принимая во внимание протокол заседания комиссии по проверке готовности к отопительному сезону 2022-2023 гг. теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии и проведению их паспортизации от 01.09.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.04.2022 № 1081 «О подготовке жилищного фонда, инженерных коммуникаций  и сооружений  в городе  Рубцовске к работе в осенне-зимний  период 2022-2023 гг.» изменение, изложив часть вторую пункт 2 постановления в следующей редакции: «Установить срок окончания работы Комиссии по проверке готовности к ОЗП 2022-2023 гг.- 31.10.2022.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман